
 

 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADUANAS 
AVISO DE SUBASTA PÚBLICA 

DE PIEZAS Y PARTES USADAS PARA VEHICULOS 
Y MERCANCIAS VARIADAS 

 
La Dirección General de Aduanas (DGA), RNC: 401039249, organismo 
autónomo del Estado dominicano organizado de conformidad por la Ley 168-21 de fecha, 
9 de agosto del año 2021 y el marco legal vigente, invita, a comerciantes, importadores y 
empresas organizadas, legalmente establecidos en el país, así como público en general, a 
participar en la Subasta Pública de Mercancías y vehículos que se realizará a través de 
la Bolsa Agroempresarial de la República Dominicana, S. A.  (BARD), en fecha 26 junio   
2025 a las 09:00 a. m., en el Salón Múltiple de la Bolsa Agroempresarial Dominicana (2da 
planta), C/ Euclides Morillo # 51, Arroyo Hondo. 

Las mercancías para subastar comprenderán:  vehículos, Fuel Oil, piezas, equipos para 
aire acondicionados, insumos, luminaria led electrodomésticos, shet rock, pisos, piezas y 
partes para retroexcavadora, mármol, piezas para botes, entre otras mercancias variadas. 
 
Las mercancías serán exhibidas de lunes a viernes, en horario de 9:00 a. m. a 4:30 p. m. 
en el Almacén de Subasta de la DGA, ubicado en la Ave. Jacobo Majluta (entrada del 
Aeropuerto El Higüero), en el Puerto Haina Oriental, Puerto Multimodal Caucedo, y la 
Administración de Santo Domingo a partir de la fecha de la presente publicación   hasta 
el día 26 de junio 2025. 
 

Los interesados en participar deberán llenar las formalidades de inscripción, previa la 
operación de las ofertas públicas y adjudicación de las mercancías, por intermedio de los 
puestos de bolsa de productos de la Bolsa Agroempresarial de la República Dominicana 
S. A. (BARD).  
 
Para información adicional llamar a los teléfonos (1) (809) 364-0749/ 364-1270 y (809) 
563-6178 ext. 263/264, visitar el portal web de la DGA  www.aduanas.gob.do. 

http://www.aduanas.gob.do/


 

                                                   LOTE 01-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

3,251,678.00 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

EQUIPOS PARA AIRES ACONDICIONADOS 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 

                                                    



                                                   LOTE 02-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

1,297,933.04 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

LUMINARIAS LED 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 



                                                   LOTE 03-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

232,670.40 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 

  



                                                                                                                     LOTE 04-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

550,205.87 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

  



                                                                                                                     LOTE 05-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

1,121,515.43 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

VEHICULO PARA CIRCULAR 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 

 

 

 

 



 

                                                     LOTE 06-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

156,000.00 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MARMOL CORTADO 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 

 

 

 

 

 



                                                     LOTE 07-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

192,411.95 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIAS PARA RECICLAJE 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

  



                                                                                                                      LOTE 08-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

392,002.04 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                 LOTE 09-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

548,149.44 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PIEZAS Y PARTES PARA ELECTRODOMESTICOS 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     LOTE 10-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

567,600.00 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

VEHICULO PARA CIRCULAR 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 

  



 

                                                                                                                         LOTE 11-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

234,000.00 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PIEZAS Y PARTES 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

  



 

                                                                                                                     LOTE 12-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

252,696.43 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 

 



 

LOTE 13-02-2025 

 261,271.33 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
AGENTE LIMPIADOR 

CONTENEDOR:  TCLU2087991 

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 

 

 

 



 

LOTE 14-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

497,402.34 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

ELECTRODOMESTICOS 
CONTENEDOR:  TCNU6344824 

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 

 



 

LOTE 15-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

261,271.33 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
AGENTE LIMPIADOR 

CONTENEDOR:  CXDU1424160 

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 
 



 

LOTE 16-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

432,000.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

TELEVISORES PARA PIEZAS Y PARTES 

CONTENEDOR:  SMLU7958425 

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 

 

 

 



 

LOTE 17-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

444,000.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

TELEVISORES PARA PIEZAS Y PARTES 

CONTENEDOR:  TCLU6321460 

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 

 

 



 

LOTE 18-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

564,000.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

MERCANCIAS VARIADAS 

CONTENEDOR: CIPU5082760 

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 

 

 



 

 

LOTE 19-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

392,400.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

MERCANCIAS VARIADAS 

CONTENEDOR: TCNU3315136 

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 

 

 



 

LOTE 20-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

357,600.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

MERCANCIAS VARIADAS 

CONTENEDORES: CBHU8273997/ AMLU2053293 

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 

 

 

 



 

LOTE 21-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

5,104,200 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
HIERRO PARA RECICLAR  

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 



 

LOTE 22-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

2,520,000.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
FUEL OIL 

CONTENEDORES: CBHU4413540/ OOLU1740605 / CSLU1787362 / CBHU3450821 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 



 

LOTE 23-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

4,532,885.20 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

 

PISOS 
 

CONTENEDORES: ECMU4478510 /APZU4301320/ MEDU1365500/ EDU6951421/ 
SCZU5723010 / TGHU5060294/ CXDU1166888/ FTAU1235946/ HLXU1265496/ 

SCZU5723010 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LOTE 24-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

1,633,969.07 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
SHET ROCK 

CONTENEDORES: FSCU3507467 / MEDU2977900 / MEDU3099163/ MSCU0197093 / 
MSCU3597025 / MSCU3944989 / MSCU6443384 / MSCU6612329 / MSCU6935110 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 



LOTE 25-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

1,872,539.16 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
MERCANCIAS VARIADAS 

CONTENEDORES: FBIU5639950 / OERU4292208 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 



LOTE 26-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

8,076,648.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
INSUMOS MEDICOS 

CONTENEDORES: 
CSLU6336799/CSNU6067547/OOCU8228750/CSLU6210748/CAIU3860883/CMAU5794103/

CMAU8836178/EGSU9133000/TCNU3847503/EITU9089250/MSDU7879524  

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 

 

 

 

 



LOTE 27-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

293,119.40 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
CARBON 

CONTENEDOR: TCNU3764040 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 

 



 

LOTE 28-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

228,000.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
PIEZAS PARA ELECTRODOMESTICO 

CONTENEDORES: KKFU8162583 / NYKU5748170 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 

 

 

 



LOTE 29-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

844,063.31 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
PIEZAS DE METAL 

CONTENEDORES: MSCU4560078 / TCLU7021960 / TCLU7068700 / 
TCLU7097729/HLBU8201135/HLBU8161665/HLXU6689049/ HLBU8095985 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 



LOTE 30-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

4,111,271.45 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
PAÑALES Y TOALLITAS   

CONTENEDORES: 
EGSU9761898/EMCU8635725/TRHU7758624/BEAU5131870/EGSU1254768 /EISU8520436/ 

EMCU1791217/EMCU9882843 

UBICACIÓN : HAINA ORIENTAL 

 

 

 

 

 



 

LOTE 31-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

1,377,473.89 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

MATERIAL ASEPTICO PARA RECICLAJE   
CONTENEDORES: BMOU1294112 / CMAU8680953 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 



 

LOTE 32-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

298,937.89 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

MERCANCIAS PARA LA INDUSTRIA   

CONTENEDOR: CMAU2451610 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 

 

 

 



LOTE 33-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

8,518,027.06 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
ELECTRODOMESTICOS   

CONTENEDORES: 
FANU3701588/BSIU8223369/CAAU5416978/BEAU5223447/GAOU7120842/ CAIU7747284/ 

HLXU8209832 / UACU6040991/ MSKU1679437/MRKU2534842/TCNU1406474 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 

 



LOTE 34-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

4,371,913.07 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
ELECTRODOMESTICOS   

CONTENEDORES: WBPU7069786/ TIIU6256340/TIIU5841102/ 
TRHU7570283/TIIU6252494/TIIU6255913/TIIU6253227/ TRHU8143162/TIIU6244950 

UBICACIÓN : CAUCEDO 

 

 

 

 

 

 

 

 



LOTE 35-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

242,196.35 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

JEEP Cherokee; 1C4PJLLB5KD176208 

 

 

 

 

 



LOTE 36-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

317,075.15 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

. MITSUBISHI Outlander; JA4AD3A35KZ014214 

 

 

 

 

 

 



 

LOTE 37-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

157,628.24 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

MITSUBISHI Outlander; JA4AZ3A38KZ026777 

 

 

 

 

 



 

LOTE 38-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

233,558.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

TOYOTA COROLLA; JTDEPRAE7LJ043748 

 

 

 

 



 

LOTE 39-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

234,805.75 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

HONDA CRV; 2HKRW6H32JH222230 

 

 

 

 

 

 



LOTE 40-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

300,000.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

HYUNDAI SANTA FE ; 5NMS23AD3LH175868 

 

 

 

 

 

 



LOTE 41-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

278,357.86 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

KIA SEDONA; KNDMB5C17J6363200 

 

 

 

 



LOTE 42-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

188,592.00 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
VEHICULO PARA CIRCULAR 

                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO  

CAMION KIA BONGO 2019, KNCSJZ76BKK273695 

 

 



LOTE 43-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

339,742.34 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
VEHICULOS PARA CIRCULAR 

                                                   UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

1. AUTOMOVIL KIA K5 2020, KNAGS416BLA357608 
2. AUTOMOVIL HYUNDAI SONATA 2019, KMHE341DBKA503038 
3. HYUNDAY 2018, KMJWA37KBJU960424 

 



  

LOTE 44-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

1,229,165.77 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
RETROCAVADORA PARA PARTE Y PIEZA 

                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

 

 

 



 

LOTE 45-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

554,015.03 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
VEHICULO PARA CIRCULAR 

                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

KIA MORNING; KNAB1518BNT886658                KIA SORENTO CHASIS; KNARJ81BGNA122825                           

 
KIA K5 CHASIS; KNAG541BBLA029117 

 
 



 
 

  LOTE 46-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

170,974.42 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

KIA NIRO; KNDCB3LC0J5151701 
 

 
 

 

 



 

LOTE 47-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

110,158.32 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

NISSAN SENTRA; 3N1AB7AP6KY393906 

 

 

 



 

LOTE 48-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

127,985.22 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

NISSA SENTRA; 3N1AB7AP0JL618154 

 

 

 



 

LOTE 49-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

126,236.12 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

KIA RIO; 3KPA25AB8JE086159 

 

 

 

 



 

LOTE 50-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

129,034.81 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

HYUNDAI TUCSON; KM8J33A42KU074896 

 

 

 

 



 

LOTE 51-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

1,011,350.20 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

HONDA CRV; 2HKRS5H58PH706807 

 

 

 



 

LOTE 52-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

790,931.06 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

TOYOTA RAV4; 2T3RWRFVXLW073664 
 

 

 

 



 

  LOTE 53-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

174,451.98 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

FORD FOCUS CHASIS; 1FADP3K22JL259138 
 
 

 
 

 

 

 



 

LOTE 54-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

320,737.08 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

NISSAN ROGUE CHASIS; JN8AT2MTXJW469773 
 

 

 
 



 

LOTE 55-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

70,907.28 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

NISSAN FRONTIER CHASIS; 1N6BD0CT1KN760315 
 

 

 
 

 

 

 



 

LOTE 56-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

281,138.94 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

 

KIA SEDONA CHASIS; KNDMB5C18H6226440 
 

 
 

 



 

  LOTE 57-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

161,718.13 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

NISSAN ROGUE; JN1BJ1AV6MW303232 

 

 
 

 

 

 

 



 

LOTE 58-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

174,322.94 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

NISSAN VERSA;  3N1CN8BV7LL873759 

 

 

 

 

 

 



 

LOTE 59-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

434,617.76 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

HYUNDAI IONIQ; KMHC65LC1KU171233 

 

 

 

 

 



 

LOTE 60-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

436,949.94 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

CHEVROLET MINI BUSS; 1GBJG316881202454 

 

 

 

 

 

 



 

LOTE 61-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

96,911.99 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
  

CARGADORA FRONTAL 
 

                                                   UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

CARGADORA FRONTAR CATERPILAR 1993; V50C39Y00750 
 

 
 

 



 

  LOTE 62-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

747,115.93 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

VEHICULO PARA CIRCULAR 
                                    

UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 
CAUTOMOVIL MASERATI 2017,  ZAM57TSG0H1194589 

 

 

 

 



 

  LOTE 63-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

470,668.40 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

PIEZAS PARA BOTES 
                                    

UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

 



 

LOTE 64-02-2025 

PRECIO PRIMERA 
PUJA RD$ 

120,727.15 

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA  
 

PIEZAS Y CHATARRAS VARIADAS 
                                    

UBICACIÓN: CAUCEDO 

 


	AVISO DE PUBLICACION SUBASTA 02-2025
	FOTOS SEGUNDA SUBASTA 02-2025 PARA PUBLICA SUBASTA PUBLICAR 

